
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o nájmu prostor k podnikatelské činnosti, č. smlouvy pronajímatele 2948001417,  

č. smlouvy nájemce 3148/2017 RP ZAP PCE ze dne 27.10.2017 
 
Smluvní strany 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená:                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:         xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
variabilní symbol:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
adresa pro doručování písemností: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
                                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „pronajímatel“) 
 
 
a 
 
 
České dráhy, a.s. 
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015 
IČO: 709 94 226 
DIČ: CZ70994226 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039  
zastoupenáxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
adresa pro doručování písemností: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
                                                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „nájemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 o nájmu prostor k podnikatelské 
činnosti (dále jen „Dodatek“): 

 
 

Preambule 
 

Z důvodu změny v rozsahu užívání pronajímaných prostor se tímto Dodatkem mění ustanovení 
nájemní smlouvy č. 2948001417. 

 
 

 
 
 

mailto:huryta@zap.cd.cz


I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se nájemní smlouva mění takto: 
 
V čl. I „Předmět nájmu“ se rozšiřuje odstavec 1. o prostory, které jsou součástí této budovy: 
 
„Nová Paka město – budova zastávky“, v obci Nová Paka, č.p. 1151, postavené na pozemku p.č. 
4120, jehož je součástí, v k.ú. Nová Paka (705128), inventární číslo budovy pronajímatele dle SAP: 
ZDC/52/13787, IC5000008586. Budova je zapsána na LV pronajímatele 1620 vedené u Katastrálního 
úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín. 

Specifikace těchto pronajímaných prostor je uvedena v příloze č.1 a v půdorysném plánku vedeném 
jako příloha č.1b) tohoto Dodatku. 

 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto Dodatkem se předmět nájmu rozšiřuje o prostor 0P09 o 

výměře 37,32 m2 ve výpravní budově Králíky. 
 

Přesná specifikace rozšíření nájmu je uvedena v  příloze č.1 tohoto Dodatku a v půdorysném plánku 
vedeném jako příloha č.1b) tohoto Dodatku. 

 
II.  

 
1. Právní vztahy vyplývající z tohoto Dodatku se řídí českým právním řádem, zejména pak 

ustanoveními občanského zákoníku.  
2. Tento Dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany konstatují, že 

se tímto Dodatkem řídí již od 1. 1.2018.  
3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

Pronajímatel i Nájemce obdrží dvě vyhotovení. 
4. Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy ve znění následujících dodatků zůstávají 

beze změn a v platnosti.  
 
Přílohy: č. 1 Specifikace pronajímaných prostor 
              č. 1a)  Vyznačení provozních součástí zařízení služeb - prostor určených k odbavení cestujících 
            č. 1b)  Půdorysné plánky pronajímaných prostor 
               č. 2 Splátkový kalendář - bude nájemci zaslán do 10-ti dní od podpisu Dodatku poslední 

smluvní stranou 
 
V Hradci Králové dne ...........     V …………………….…………. dne...............  

 

Pronajímatel:       Nájemce: 

 

.................................................... .............................................  

Správa železniční dopravní cesty,    České dráhy, a.s.                                
státní organizace      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                           
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Příloha č.1 
 

 



Příloha č.1a) 
 

 
 



Příloha č.1b) 
 
 
 

 



 

                                                      
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 534219

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 88bfe2d7-ad1f-4399-a90b-7b81adc830a8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dušan PODLOUCKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2019 15:27:00


		2019-12-13T14:27:03+0000




